

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

KJVH ApS

Frederiksborggade 20D, st., 1360 København K

CVR-nr. 39 79 83 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

Kristian Johann Valentin Haubro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJVH ApS
Frederiksborggade 20D, st.
1360 København K

E-mail: kjvh86@gmail.com

CVR-nr.: 39 79 83 87

Stiftet: 20. august 2018

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Johann Valentin Haubro, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 968.015 mod 41.129 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-32.537	-16.200
Indtægter af kapitalinteresser	1.000.000	57.350
Øvrige finansielle omkostninger	552	-21
Resultat før skat	968.015	41.129
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	968.015	41.129
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	58.900
Overføres til overført resultat	568.015	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.771
Disponeret i alt	968.015	41.129

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	17.500	17.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.500	17.500
Anlægsaktiver i alt	17.500	17.500
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	67.500	67.500
Tilgodehavender i alt	67.500	67.500
Likvide beholdninger	971.895	62.780
Omsætningsaktiver i alt	1.039.395	130.280
Aktiver i alt	1.056.895	147.780

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	601.895	33.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	58.900
Egenkapital i alt	1.051.895	142.780
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	1.056.895	147.780

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	33.880	58.900	142.780
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>568.015</u>	<u>400.000</u>	<u>968.015</u>
	<u>50.000</u>	<u>601.895</u>	<u>400.000</u>	<u>1.051.895</u>
